
 

 

POSTANOWIENIE NR 128/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rybno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rybno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 128/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Zespół Szkół w Erminowie, Erminów 1, 96-514 Rybno: 

 

1. Damian Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żdżarów 

2. Julia Maria Jaczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sochaczew 

3. Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Erminów 

4. Małgorzata Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Erminów 

5. Edyta Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybno 

6. Izabela Maria Owczarzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brzozów Stary 

7. Adrian Mateusz Pawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bronisławy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie, ul. Długa 11, 96-514 Rybno: 

 

1. Iwona Barszcz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mokas 

2. Beata Joanna Błaszczyk-Rześna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

3. Sylwia Anna Feliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cypriany 

4. Joanna Jagoda Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karolków Rybnowski 

5. Grażyna Aniela Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozłów Biskupi 

6. Witold Orłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karolków Rybnowski 

7. Patryk Przanowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stegna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, 

 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie, ul. Długa 11, 96-514 Rybno: 

 

1. Urszula Lena Adamiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybno 

2. Jakub Andrzej Jabłoński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Załusków 

3. Radosław Marcin Jaworski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cypriany 

4. Kamila Maria Kalińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Szwarocin 

5. Michał Seweryn Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybno 

6. Paulina Maria Karasek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kaptury 

7. Radosław Konieczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Karolków Rybnowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Świetlica Wiejska w Wężykach, Wężyki 29, 96-514 Rybno: 

 

1. Kamil Ambroziak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krzyżyk Iłowski 

2. Beata Elżbieta Gasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybno 

3. Tadeusz Grono, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sarnów 

4. Wioletta Karolina Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sarnów 

5. Agnieszka Kreps, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mistrzewice 

6. Bogumiła Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karolków Szwarocki 

7. Zuzanna Adrianna Wlazło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żuków 

 

 


